様式第１２号

【埼玉県新卒保育士就職準備金貸付】

返還計画申請書

                                                             記入日      年  月  日

社会福祉法人

 埼玉県社会福祉協議会会長 様

        〒

法人住所

法人名

      法人代表者名

電話番号 （     ）     －

担当者名

貸付けを受けた埼玉県新卒保育士就職準備金貸付について、下記のとおり返還します。

記

借 用 金 額                      円

新卒保育士

氏名
（貸付番号：ＳＨ           ）

返還方法 一括

返還理由

（番号に○）

１ 新卒保育士が保育所等を退職した又は内定を辞退したとき

２ 新卒保育士が心身の故障のため勤務を継続する見込みがなくな

ったと認められるとき

３ 新卒保育士が保育事業者の運営する保育所等において、保育業

務に従事しなかった又はその意思がなくなったとき

４ 保育事業者が新卒保育士を保育業務に従事させる意思がなくな

ったとき

５ その他（                        ）

上記の理由

発生日
     年   月   日 （退職の場合は退職日）